СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛАВА КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«03» апреля 2015  г.
№ 95                         с. Кагальник
Об утверждении внесения изменений

в  правила землепользования и застройки

Кагальницкого сельского поселения,
Азовского района,  Ростовской области

         В  соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кагальницкое сельское поселение»,

                             РЕШИЛО:
1. Утвердить внесение изменений в  правила землепользования и застройки Кагальницкого сельского поселения,  согласно,  прилагаемого проекта.
2. Опубликовать данное Решение в газете «Приазовье» и на официальном сайте администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района Ростовской области  www.kagalnick.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Кагальницкого
сельского поселения                                                                О.Е. Ягодка